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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVI PORTO SAN GIORGIO (1509003A)

Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

XXVI PORTO SAN GIORGIO 1509003A

Porto San Giorgio [Fermo - Marche]
22-08-2015 - 30-08-2015
9

Festival
Swiss
90' 40 ms + 30" + 30" bonus

Arbitri  BARTOLINI LEONARDO - PERRONE G. - ZERMIAN F. - DE AMICIS R.
Partecipanti 44
Sito Internet
/  Viviani Alessio 11
) Romanishin Oleg M == 1 W De Santis Alessio 11

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 NC Vi viani Al essio 7.0 1 TA 47.550.540.537.512273 2252 24739 7025401430100 1997
2 1 GM Romani shin Aeg M 7.0 UKR 46.549.5139.5 36.512471 2199 242096215320430100 1952
3 6 FM De Santis Alessio 7.01TA 45.047.5138.0 35.2 2291 2226 2447 95404310523000 1968
4 3 FM G | evych Arthem 6.0 1 TA 49.553.5142. 5 34. 22409 2260 2386 94414220522100 1993
5 2 GM Drasko M I an 6.0 MNE 44.047.537.0128. 2:2439 2195232194415230421100 1962
6 4 IM Vezzosi Paol o 6.0 1 TA 42.545.5135.526. 002347 21712297 95225311421100 1960
7 12 NC Begel man Bori s 6.0 RUS 42. 0145. 0135. 0'25. 012125 21502276 96 034202540100 1983
8 5 I M Al eksi ¢ Nenad 5.5 SRB 44.0148.0137.027. 22337 2165224593515221413000 1958
9 19 NC G ancotti Eral do 5.51TA 40.0 40.0133. 0 25. 2: 2083 2150229284314130430101 1971
10 8 NC Marsili Riccardo 5.5 1 TA 38.0141.5132.024. 012194 2064 214593514130522100 1995
11 10 NC Carnicelli Valerio 5.51TA 36.0 36.0130.0 18.512149 2071 211583324211412110 2000
12 18 NC Ri naudo Sergi o 5.0 1 TA 43.543.5136.5 18. 512087 2174 217583 234220410310 1972
13 20 NC Vi ncenzi Marco 5.01 TA 42.543.535.519.7: 2083 2123 2166 94234103532000 1976
14 22 NC Dobbol etta Al ex 5.0 TA 41.044.0134.021. 52078 2158 2202 94234301512200 1998
15 40 NC Santinelli Mchele 5.01TA 38.542.0133.0 22.51934 2089 213393425122422000 1980
16 31 NC De Carlo Benito Fab5.01TA 35.0138.530.0 20.52014 2057 2101 93424121522100 1979
17 36 NC Bai occhi Emanuele 4.5I1TA 39.042.0133.019.2 2011 2089 209092525041421100 1998
18 27 NC Tonel Gulia 4.51TA 36.5 37.531. 0 15. 012031 2077 2078 93335212412100 1990
19 34 WM Messina Roberta 4.51TA 36.0139.0130.018. 012012 2087 208892524121513100 1993
20 14 NC Lantini Marco 4.51TA 33.5'36.0129.017. 22115 2018 201991714031514000 1956
21 37 NC Ci anpi Vi ncenzo 4. 51 TA 31.0134.0126.5 15.7:2008 2081 208294145410400400 1955
22 38 NC Trasciatti Mrko 4. 01 TA 34.534.528.513.7:1988 2133 208471423111403111 1990
23 41 NC Bernardi ni Tommaso 4.01TA 39.0142.532.017.511919 2130 208892434112513100 2000
24 30 NC Ri naudo Andrea 4.0 TA 37.540.531.517.2 2017 2100 205892435131411200 1972
25 24 NC D Al fonso N col a 4. 01 TA 37.0140. 01 31. 015. 7: 2055 2051 200893244202512200 1973
26 17 NC Cal andri Fausto 4. 01 TA 36.5 39.530.514.7 2088 2063 2021 93245311401300 1961
27 11 NC Foglia Maurizio 4. 01 TA 34.534.5129.517.2:2148 2028 202882424121412101 1963
28 16 NC Privitera Franco 4.01 TA 36.038.5 30.0 15. 22093 2038 1996 92434121512200 1953
29 13 NC Rot oni Matteo 4. 01 TA 35.538.529.515.52118 2061 201994054202520300 1974
30 25 NC Vi aggi St efano 4.01TA 30.5 30.525.513. 7 2053 2013 201382424220402201 1964
31 43 NC Marvul I'i Dario 4.01 TA 30.531.524.511.511917 2031198992435122412100 2000
32 15 NC Cardili Mariano 3.51TA 37.540.531.513.2'2093 2069 199092345212402200 1961
33 35 NC Bel | i ncanmpi Stefano3.51TA 34.0134.0128.0 11. 512012 2110206882334121411201 1966
34 21 NC Ofini Nicolo 3.51TA 26.0 26.0121. 0r10. 512080 1978 1978 7232412131110 2 2002
35 23 NC Rago Ri ccardo 3.51TA 34.036.528.012. 512075 2034 195491535122403100 1965
36 28 NC Lat eana Doneni co 3.51TA 30.5 30.523.56.25 2026 2037 1896 81344121401310 1984
37 26 NC Fagnani Al essandro 3.51TA 29.0129.0123.05.50 2040 2048 190882 154013420210 1995
38 33 NC Villani Cristian 3.0 GER 35.0137.528.011. 512013 2090 1966 91444013513100 1975
39 44 NC Al l egranti Luca 3.0 TA 33.533.526.56.75 1915 2066 18748 0444022402210 1962
40 39 NC Si neone G ulio 3.0 TA 30.032.525.59.25 1976 2032 190892254112511300 1973
41 32 NC Ruggeri Pietro 2.0 TA 25.025.0119.5'10. 012014 2111 203950413030201104 1962
42 9 NC Wagner Bernd 1.5CGER 9.00 9.00 4.00 7.00 2173 2013 22062110110010100 7 1965
43 29 NC Faccia Sergio 1.01 TA 26.026.0119.04.00 2022 212918905104310220020 4 1959
44 42 NC Ragonese Rosario Lul.0ITA 28.028.0123.00.00 1918 2027 1292 700730034004 11 1955
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 IM Al eksic Nenad SRB 2337 2165 2245 1958 M 900990
44 NC Al l egranti Luca ITA MAR FM 1915 2066 1874 1962 M 813818 101256
36 NC Bai occhi Emanuele |ITA LAZ RM 2011 2089 2090 1998 M 874078 136862
12 NC Begel man Bori s RUS 2125 2150 2276 1983 M 34136441
35 NC Bel | i ncampi Stefanol TA LAZ RM 2012 2110 2068 1966 M 804630 117815
41 NC Bernardi ni Tommaso |ITA LAZ RM 1919 2130 2088 2000 M 883786 139733
17 NC Cal andri Fausto ITA UM PG 2088 2063 2021 1961 M 805181 105829
15 NC Cardili Mariano ITA VEN VE 2093 2069 1990 1961 M 816000 120463
10 NC Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2149 2071 2115 2000 M 856185 130594
37 NC Ci anpi Vi ncenzo ITA LAZ RM 2008 2081 2082 1955 M 802220 100235
24 NC D Al fonso Nicol a ITA LOM M 2055 2051 2008 1973 M 819620 106432
31 NC De Carlo Benito FabI TA LAZ LT 2014 2057 2101 1979 M 826731 111262
6 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2291 2226 2447 1968 M 803405 108149
22 NC Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2078 2158 2202 1998 M 865397 128964
2 GM Drasko M I an MNE 2439 2195 2321 1962 M 900397
29 NC Faccia Sergio ITA VEN VR 2022 2129 1890 1959 M 807982 101362
26 NC Fagnani Al essandro ITA EM BO 2040 2048 1908 1995 M 827487 116228
11 NC Foglia Mauri zio ITA MAR AN 2148 2028 2028 1963 M 806838 101585
19 NC G ancotti Eral do ITA TRE TN 2083 2150 2292 1971 M 814334 101263
3 FM G | evych Arthem ITA EM BO 2409 2260 2386 1993 M 14121379 131106
14 NC Lantini Marco ITA LAZ RM 2115 2018 2019 1956 M 801054 105397
28 NC Lat eana Doneni co ITA EM BO 2026 2037 1896 1984 M 844829 133101
8 NC Marsili Riccardo ITA UM PG 2194 2064 2145 1995 M 832960 116923
43 NC Marvul I'i Dario I TA ABR PE 1917 2031 1989 2000 M 894567 148187
34 WM Messina Roberta ITA LOM M 2012 2087 2088 1993 F 819018 118557
21 NC Ofini Nicolo ITA ABR TE 2080 1978 1978 2002 M 2805028 150906
16 NC Privitera Franco ITA FRI UD 2093 2038 1996 1953 M 818836 112645
23 NC Rago Ri ccardo I TA MAR AN 2075 2034 1954 1965 M 804681 105827
42 NC Ragonese Rosario LulTA LAZ RM 1918 2027 1292 1955 M 806935 108891
30 NC Ri naudo Andrea ITA MAR MC 2017 2100 2058 1972 M 816574 105707
18 NC Ri naudo Sergi o ITA MAR MC 2087 2174 2175 1972 M 816108 105708
1 GM Romani shin A eg M UKR 2471 2199 2420 1952 M 14100088
13 NC Rot oni Matteo I TA MAR MC 2118 2061 2019 1974 M 813745 104579
32 NC Ruggeri Pietro ITA VEN VE 2014 2111 2039 1962 M 803154 100098
40 NC Santinelli Mchele ITA MAR FM 1934 2089 2133 1980 M 856584 127220
39 NC Si meone G ulio ITA LAZ RM 1976 2032 1908 1973 M 808792 100947
27 NC Tonel Gulia ITA FRI TS 2031 2077 2078 1990 F 821268 103782
38 NC Trasciatti Mrko ITA UM PG 1988 2133 2084 1990 M 832405 118149
4 IM  Vezzosi Paol o ITA EM PR 2347 2171 2297 1960 M 800341 105144
25 NC Vi aggi Stefano ITA VEN PD 2053 2013 2013 1964 M 867284 113662
33 NC Villani Cristian CER 2013 2090 1966 1975 M 24635898
20 NC Vi ncenzi Marco ITA EM MO 2083 2123 2166 1976 M 814679 101925
7 NC Viviani Al essio ITA ABR TE 2273 2252 2473 1997 M 856550 128815
9 NC Wagner Bernd CER 2173 2013 2206 1965 M 4631668
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

29-04-2024

Variazioni Elo FIDE

44
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29
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43
34
21
16
23
42
30
18

13
32
40
39
27
38

25
33
20

=3

66626666 26266666666666

B55FBE6288B658835

<

6668656

G ocatore Fed
Al eksi ¢ Nenad SRB
Al l egranti Luca I TA
Bai occhi Emanuele |TA
Begel man Bori s RUS
Bel | i ncampi Stefano | TA
Bernardi ni Tommaso | TA
Cal andri Fausto I TA
Cardili Mariano I TA
Carnicelli Valerio ITA
G anpi Vi ncenzo I TA

D Al fonso Nicola I TA

De Carlo Benito Fab | TA
De Santis Alessio |ITA
Dobbol etta Al ex I TA
Drasko M1 an M\E
Faccia Sergio I TA
Fagnani Al essandro |TA
Foglia Mauri zio I TA
G ancotti FEral do I TA
G | evych Arthem I TA
Lantini Marco I TA
Lat eana Doneni co I TA
Marsili Riccardo I TA
Marvul I'i Dario I TA
Messi na Roberta I TA
Ofini Ncolo I TA
Privitera Franco I TA
Rago Ri ccardo I TA
Ragonese Rosario LulTA
Ri naudo Andrea I TA
Ri naudo Sergio I TA
Romani shin Qeg M UKR
Rot oni Matteo I TA
Ruggeri Pietro I TA
Santinelli Mchele |ITA
Simeone Gulio I TA
Tonel Gulia I TA
Trasciatti Mrko I TA
Vezzosi Paol o I TA
Vi aggi Stefano I TA
Villani Cristian GER
Vi ncenzi Marco I TA
Viviani Alessio I TA
Wagner Bernd CER

El o

FI DE
2337
1915
2011
2125
2012
1919
2088
2093
2149
2008
2055
2014
2291
2078
2439
2022
2040
2148
2083
2409
2115
2026
2194
1917
2012
2080
2093
2075
1918
2017
2087
2471
2118
2014
1934
1976
2031
1988
2347
2053
2013
2083 9
2273 9
2173 2

© 00 © N © © © U1l © © 0O N © O© N O© © © 0 O © 0 W WU © O© O© O© O© O© MmO O© O© O © W O v =2

Pun
Fat

=G ey S B e S ) @ S RS @0 S s S G S OSNG0S S S SEsG

Pun
Att WWwe
50 6.29 -0.79
00 2.49 -0. 49
50 3.55 0. 95
00 4.31 1.69
50 3.01 0. 49
00 2.31 1.69
00 4.82 -0. 82
50 4.86 -1. 36
50 4.85 -0. 35
50 3.58 0.92
00 4.64 -0. 64
00 3.98 1.02
00 5.13 1. 87
00 3.74 1. 26
00 7.05 -1. 05
00 1.79 -0.79
50 3.97 -1.47
00 5.28 -1.28
50 3.41 2.09
00 6.12 -0.12
50 5.68 -1.18
50 3.93 -1.43
50 6.03 -0.53
00 3.12 0. 88
50 3.58 0.92
50 4.45 -0. 95
00 5.15 -1.15
50 5.10-1.6
00 2.47 -2. 47
00 3.57 0.43
00 3.13 0. 87
00 7.09 -0.09
00 5.23 -1.23
00 1.84 0. 16
00 2. 68 2. 32
00 3.78 -0.78
50 3.99 0.51
00 2.23 0.77
00 6. 37 -0. 37
00 4.44 -0. 44
00 3.74 -0.74
00 4.09 0.91
.00 4.71 2.29
.50 1.42 0.08

Med
Avv.
2165
2066
2089
2150
2110
2130
2063
2069
2071
2081
2051
2057
2226
2158
2195
2129
2048
2028
2150
2260
2018
2037
2064
2031
2087
1978
2038
2034
2027
2100
2174
2199
2061
2111
2089
2032
2077
2133
2171
2013
2090
2123
2252
2013

Per f

2245
1874
2090
2276
2068
2088
2021
1990
2115
2082
2008
2101
2447
2202
2321
1890
1908
2028
2292
2386
2019
1896
2145
1989
2088
1978
1996
1954
1292
2058
2175
2420
2019
2039
2133
1908
2078
2084
2297
2013
1966
2166
2473
2206

Anno

Nasc

1958
1962
1998
1983
1966
2000
1961
1961
2000
1955
1973
1979
1968
1998
1962
1959
1995
1963
1971
1993
1956
1984
1995
2000
1993
2002
1953
1965
1955
1972
1972
1952
1974
1962
1980
1973
1990
1990
1960
1964
1975
1976
1997
1965

TTZTZTZTZETZITZTIZELZLZEETZETZEIZEIZEIZEIEINZETZEZETEZEIZEIEZEIETETEZEZEZEIZEIZEIZEZEZEZZZ=ZZZ @

1D

FI DE
900990
813818
874078
34136441
804630
883786
805181
816000
856185
802220
819620
826731
803405
865397
900397
807982
827487
806838
814334
14121379
801054
844829
832960
894567
819018
2805028
818836
804681
806935
816574
816108
14100088
813745
803154
856584
808792
821268
832405
800341
867284
24635898
814679
856550
4631668

1D
FSI

101256
136862

117815
139733
105829
120463
130594
100235
106432
111262
108149
128964

101362
116228
101585
101263
131106
105397
133101
116923
148187
118557
150906
112645
105827
108891
105707
105708

104579
100098
127220
100947
103782
118149
105144
113662

101925
128815

FSI - XXVI PORTO SAN GIORGIO (1509003A) - Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015 - Pag. 5/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica prVEERIEIIEREEE (1509003A)
Italiana 'J' Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1509003A)

Scacchistica PV EREXINIEER)
[taliana ' ' Porto San Giorgio - 22-08-20

29-04-2024

15 - 30-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

§262

23

26

28

30

32
11
34
13
36
15
38
17
40
19
42
21
25
44

Cat

666666z

3
<

6666666686585

Bi anco

Romani shin Aeg M
Rago Ri ccardo
G | evych Arthem
Fagnani Al essandro
Al eksi ¢ Nenad

Lat eana Doneni co
Vi vi ani Al essio

Ri naudo Andrea
Wagner Ber nd
Ruggeri Pietro
Foglia Maurizio
Messi na Roberta
Rot oni Matteo

Bai occhi Emanuel e
Cardili Mariano
Trasciatti Mrko
Cal andri Fausto
Santinelli M chele
G ancotti Eral do
Ragonese Rosario Luc
Ofini N colo
Vi aggi St ef ano
Al l egranti Luca
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Fed
UKR
I TA
I TA
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1509003A)

Scacchistica PV EREXINIEER)
[taliana ' ' Porto San Giorgio - 22-08-20

29-04-2024

15 - 30-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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666666666666 666686256
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Bi anco El o S Cat Ner o

Drasko Ml an 1 MNE 2439 | 15 NC Cardili Mariano
Begel man Bori s 1 RUS 2125 | 3 FM G levych Arthem
Vezzosi Paol o 1 ITA 2347 | 17 NC Calandri Fausto

Ri naudo Sergi o 1 ITA 2087 | 5 IM Al eksic Nenad

De Santis Alessio 1 ITA 2291 | 44 NC Alegranti Luca

Vi ncenzi Marco 1 ITA 2083 | 7 NC Viviani Al essio
Bel | i ncanpi Stefano 1 ITA 2012 | 9 NC Wagner Bernd
Villani Cristian 0.5 GER 2013 | 1 GM  Romanishin Oeg M
Marsili Riccardo 0.5 ITA 2194 | 32 NC Ruggeri Pietro
Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2149 | 30 NC Rinaudo Andrea
Dobbol etta Al ex 0.5 ITA 2078 | 11 NC Foglia Maurizio
Lantini Marco 0.5 ITA 2115 | 38 NC Trasciatti Mrko
Privitera Franco 0.5 ITA 2093 | 36 NC Baiocchi Emanuele
Marvul I'i Dario 0.5 ITA 1917 | 19 NC Gancotti Eraldo
Bernardini Tommaso 0.5 ITA 1919 | 21 NC Ofini Ncolo
Facci a Sergio 0 ITA 2022 | 13 NC Rotoni Matteo

De Carlo Benito Fabi O ITA 2014 | 23 NC Rago Riccardo

D Al fonso Nicol a 0 ITA 2055 | 34 WM Messina Roberta

Vi aggi Stefano 0 ITA 2053 | 40 NC Santinelli Mchele
Ci anpi Vi ncenzo 0 ITA 2008 | 26 NC Fagnani Al essandro
Tonel Gulia 0 ITA 2031 | 42 NC Ragonese Rosario Luc
Si neone G ulio 0 ITA 1976 | 28 NC Lateana Donenico
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

NG SR I \/| PORTO SAN GIORGIO
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

(1509003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Viviani Alessio 2 ITA 2273 | 2 GM Drasko Ml an 2 ME 2439 1 - 0

2 & FM G levych Arthem 2 ITA 2409 | 4 IM  Vezzosi Paol o 2 ITA 2347 Ap- A

3 1 GV Romanishin Oeg M 1.5 UKR 2471 | 6 FM De Santis Al essio 2 ITA 2291 A - A
4 5 IM Al eksic Nenad 1.5 SRB 2337 | 35 NC Bellincanpi Stefano 1.5 |ITA 2012 1 - O

5 11 NC Foglia Maurizio 1.5 ITA 2148 | 41 NC Bernardini Tommaso 1.5 ITA 1919 Aw- A
6 27 NC Tonel Gulia 1 ITA 2031 | 8 NC Marsili Riccardo 1 ITA 2194 0 - 1

7 29 NC Faccia Sergio 1 ITA 2022 | 12 NC Begelman Boris 1 RUS 2125 0 - 1

8 32 NC Ruggeri Pietro 1 ITA 2014 | 14 NC Lantini Marco 1 ITA 2115 Apn- A
9 15 NC Cardili Mariano 1 ITA 2093 | 39 NC Sinmeone Gulio 1 ITA 1976 1 - O
10 44 NC Alegranti Luca 1 ITA 1915 | 16 NC Privitera Franco 1 ITA 2093 0 - 1

11 17 NC Calandri Fausto 1 ITA 2088 | 37 NC G anpi Vincenzo 1 ITA 2008 1 - O

12 36 NC Baiocchi Emanuel e 1 ITA 2011 | 20 NC \Vincenzi Marco 1 ITA 2083 Ap- A
13 38 NC Trasciatti Mrko 1 ITA 1988 | 24 NC D Afonso Nicola 1 ITA 2055 1 - 0

14 21 NC Ofini Ncolo 0.5 ITA 2080 | 31 NC De Carlo Benito Fabi 0.5 ITA 2014 0 - 1

15 40 NC Santinelli Mchele 0.5 ITA 1934 | 22 NC Dobbol etta Al ex 0.5 ITA 2078 Aw- A
16 23 NC Rago Riccardo 0.5 ITA 2075 | 33 NC Villani Cristian 0.5 GER 2013 Aw- A
17 30 NC Rinaudo Andrea 0.5 ITA 2017 | 25 NC Viaggi Stefano 0.5 ITA 2053 1 - 0

18 13 NC Rotoni Mtteo 0 ITA 2118 | 43 NC Marvulli Dario 0.5 ITA 1917 1 - O

19 26 NC Fagnani Alessandro O ITA 2040 | 34 WM Messina Roberta 0 ITA 2012 0 - 1
20 28 NC Lateana Domenico 0 ITA 2026 | 42 NC Ragonese Rosario Luc O ITA 1918 1 - O
21 9 NC Wagner Bernd 1.5 GER 2173 | 0 - F
22 10 NC Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2149 | 1 - F
23 18 NC Rinaudo Sergio 1.5 ITA 2087 | 1 - F
24 19 NC G ancotti Eraldo 1.5 I TA 2083 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

NG SR I \/| PORTO SAN GIORGIO
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

(1509003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2347 | 7 NC Viviani Alessio 3 ITA 2273 0 - 1

2 10 NC Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2149 | 3 FM G levych Arthem 2.5 ITA 2409 0 - 1

3 6 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2291 | 18 NC Rinaudo Sergio 2.5 ITA 2087 1 - 0

4 2 GM Drasko Mlan 2 ME 2439 | 5 IM Al eksic Nenad 2.5 SRB 2337 Aw- A
5 41 NC Bernardini Tonmaso 2 ITA 1919 | 1 GM  Romanishin Oeg M 2 UKR 2471 0 - 1

6 8 NC Marsili Riccardo 2 ITA 2194 | 15 NC Cardili Mariano 2 ITA 2093 1 - 0

7 16 NC Privitera Franco 2 ITA 2093 | 11 NC Foglia Maurizio 2 ITA 2148 1 - O

8 12 NC Begel man Boris 2 RUS 2125 | 17 NC Calandri Fausto 2 ITA 2088 1 - 0

9 14 NC Lantini Marco 1.5 ITA 2115 | 30 NC Rinaudo Andrea 1.5 ITA 2017 0 - 1

10 35 NC Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2012 | 19 NC G ancotti Eral do 1.5 ITA 2083 0 - 1

11 20 NC Vincenzi Marco 1.5 ITA 2083 | 32 NC Ruggeri Pietro 1.5 ITA 2014 1 - O

12 31 NC De Carlo Benito Fabi 1.5 ITA 2014 | 36 NC Baiocchi Emanuele 1.5 ITA 2011 0 - 1

13 33 NC Villani Cristian 1 GER 2013 | 13 NC Rotoni Matteo 1 ITA 2118 0 - 1
14 22 NC Dobboletta Al ex 1 ITA 2078 | 29 NC Faccia Sergio 1 ITA 2022 1 - 0

15 34 WM Messina Roberta 1 ITA 2012 | 23 NC Rago Riccardo 1 ITA 2075 A%- A
16 24 NC D Alfonso Nicola 1 ITA 2055 | 40 NC Santinelli Mchele 1 ITA 1934 0 - 1

17 39 NC Sinmeone Gulio 1 ITA 1976 | 27 NC Tonel Gulia 1 ITA 2031 O - 1
18 37 NC Canpi Vincenzo 1 ITA 2008 | 28 NC Lateana Donenico 1 ITA 2026 1 - O
19 43 NC Marvulli Dario 0.5 ITA 1917 | 44 NC Alegranti Luca 1 ITA 1915 Apn- A
20 25 NC Viaggi Stefano 0.5 ITA 2053 | 21 NC Ofini Ncolo 0.5 ITA 2080 Aw- A
21 42 NC Ragonese Rosario Luc O ITA 1918 | 26 NC Fagnani Alessandro 0 ITA 2040 O - 1
22 38 NC Trasciatti Mrko 2 I TA 1988 | 1 - F
23 9 NC Wagner Bernd 1.5 GER 2173 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

NG SR I \/| PORTO SAN GIORGIO
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

(1509003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Viviani Alessio 4 ITA 2273 | 6 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2291 0 - 1

2 & FM G levych Arthem 3.5 ITA 2409 | 8 NC Marsili Riccardo & ITA 2194 Ap- A
3 1 GM  Romanishin Oeg M 3 UKR 2471 | 12 NC Begelnan Boris 3 RUS 2125 1 - O

4 5 |IM Aleksic Nenad 3 SRB 2337 | 38 NC Trasciatti Mrko 3 ITA 1988 Ap- A
5 18 NC Rinaudo Sergio 2.5 ITA 2087 | 16 NC Privitera Franco 3 ITA 2093 1 - 0

6 19 NC G ancotti Eral do 2.5 ITA 2083 | 2 GM Drasko MIan 2.5 MNE 2439 Aw- A

7 30 NC Rinaudo Andrea 2.5 ITA 2017 | 4 IM  Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2347 0 - 1

8 36 NC Baiocchi Emanuel e 2.5 ITA 2011 | 10 NC Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2149 Apn- A
9 11 NC Foglia Maurizio 2 ITA 2148 | 20 NC Vincenzi Mrco 2.5 ITA 2083 0 - 1

10 13 NC Rotoni Mtteo 2 ITA 2118 | 37 NC G anpi Vincenzo 2 ITA 2008 1 - O
11 15 NC Cardili Mariano 2 I TA 2093 | 40 NC Santinelli Mchele 2 ITA 1934 0 - 1
12 17 NC Calandri Fausto 2 ITA 2088 | 41 NC Bernardini Tommaso 2 ITA 1919 0 - 1
13 27 NC Tonel Gulia 2 ITA 2031 | 22 NC Dobboletta Al ex 2 ITA 2078 0 - 1
14 44 NC Alegranti Luca 1.5 ITA 1915 | 14 NC Lantini Mrco 1.5 ITA 2115 0 - 1

15 23 NC Rago Riccardo 1.5 ITA 2075 | 35 NC Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2012 Aw- A
16 32 NC Ruggeri Pietro 1.5 ITA 2014 | 31 NC De Carlo Benito Fabi 1.5 ITA 2014 Ap- A
17 21 NC Ofini Nicolo 1 ITA 2080 | 34 WM Messina Roberta 1.5 ITA 2012 Av- A
18 29 NC Faccia Sergio 1 ITA 2022 | 24 NC D Afonso Ncola 1 ITA 2055 0 - 1

19 33 NC Villani Cistian 1 GER 2013 | 25 NC Viaggi Stefano 1 ITA 2053 Ap- A
20 26 NC Fagnani Alessandro 1 ITA 2040 | 39 NC Sineone Gulio 1 ITA 1976 0 - 1
21 28 NC Lateana Domenico 1 ITA 2026 | 43 NC Marvulli Dario 1 ITA 1917 Ap- A
22 9 NC \Wagner Bernd 1.5 GER 2173 | 0 - F
23 42 NC Ragonese Rosario Luc O I TA 1918 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

NG SR I \/| PORTO SAN GIORGIO
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

(1509003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2291 | 3 FM G levych Arthem 4 ITA 2409 Ap- A
2 7 NC Viviani Alessio 4 ITA 2273 | 1 GM  Romani shin O eg M 4 UKR 2471 1 - O

3 4 IM  Vezzosi Paol o 3.5 ITA 2347 | 18 NC R naudo Sergio 3.5 ITA 2087 1 - 0

4 20 NC Vincenzi Marco 3.5 ITA 2083 | 5 IM Al eksic Nenad 3.5 SRB 2337 0 - 1

5 8 NC Mrsili Riccardo 3.5 ITA 2194 | 38 NC Trasciatti Mrko 3.5 ITA 1988 Aw- A
6 2 GM Drasko Ml an 3 MNE 2439 | 22 NC Dobboletta Al ex 3 ITA 2078 1 - O

7 40 NC Santinelli Mchele 3 ITA 1934 | 10 NC Carnicelli Valerio 3 ITA 2149 1 - O

8 12 NC Begel man Boris 3 RUS 2125 | 36 NC Baiocchi Enanuel e 8 ITA 2011 1 - O

9 41 NC Bernardini Tonmaso 3 ITA 1919 | 13 NC Rotoni Mtteo 3 ITA 2118 0 - 1
10 16 NC Privitera Franco 3 ITA 2093 | 19 NC Gancotti Eraldo 8 ITA 2083 0 - 1

11 14 NC Lantini Marco 2.5 ITA 2115 | 15 NC Cardili Mariano 2 ITA 2093 A%- A
12 24 NC D Alfonso Nicola 2 ITA 2055 | 30 NC Rinaudo Andrea 2.5 ITA 2017 1 - O

13 31 NC De Carlo Benito Fabi 2 ITA 2014 | 11 NC Foglia Maurizio 2 ITA 2148 Ap- A
14 34 WM Messina Roberta 2 ITA 2012 | 17 NC Calandri Fausto 2 ITA 2088 1 - O
15 37 NC Canpi Vincenzo 2 ITA 2008 | 23 NC Rago Riccardo 2 ITA 2075 1 - O
16 35 NC Bellincanpi Stefano 2 ITA 2012 | 27 NC Tonel Gulia 2 ITA 2031 Ap- A
17 39 NC Sinmeone Gulio 2 ITA 1976 | 44 NC Allegranti Luca 1.5 ITA 1915 Ax- A
18 25 NC Viaggi Stefano 1.5 ITA 2053 | 28 NC Lateana Donenico 1.5 ITA 2026 1 - O

19 43 NC Marvulli Dario 1.5 ITA 1917 | 33 NC Villani Cristian 1.5 GER 2013 0 - 1
20 42 NC Ragonese Rosario Luc 1 ITA 1918 | 21 NC Ofini Ncolo 1.5 ITA 2080 0 - 1
21 32 NC Ruggeri Pietro 2 ITA 2014 | 0 - F
22 9 NC \Wagner Bernd 1.5 GER 2173 | 0 - F
23 26 NC Fagnani Alessandro 1 I TA 2040 | 1 - F
24 29 NC Faccia Sergio 1 I TA 2022 | 0 - F

FSI - XXVI PORTO SAN GIORGIO (1509003A) - Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015 - Pag. 12/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

NG SR I \/| PORTO SAN GIORGIO
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

(1509003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM G levych Arthem 4.5 ITA 2409 | 7 NC Viviani Alessio 5 ITA 2273 1 - 0

2 5 IM Aleksic Nenad 4.5 SRB 2337 | 6 FM De Santis Al essio 5 ITA 2291 Ap- A
3 1 GM  Romanishin Oeg M 4 UKR 2471 | 4 IM  Vezzosi Paol o 4.5 ITA 2347 1 - 0

4 13 NC Rotoni Matteo 4 ITA 2118 | 2 GM Drasko Ml an 4 MNE 2439 0 - 1

5 19 NC G ancotti Eraldo 4 ITA 2083 | 8 NC Marsili Riccardo 4 ITA 2194 1 - 0

6 38 NC Trasciatti Mrko 4 ITA 1988 | 12 NC Begelnan Boris 4 RUS 2125 0 - 1

7 40 NC Santinelli Mchele 4 ITA 1934 | 20 NC Vincenzi Marco 3.5 ITA 2083 0 - 1

8 18 NC Rinaudo Sergio 3.5 ITA 2087 | 14 NC Lantini Marco 8 ITA 2115 Apn- A
9 10 NC Carnicelli Valerio 3 ITA 2149 | 34 WM Messina Roberta 3 ITA 2012 Ap- A
10 37 NC Canpi Vincenzo 3 ITA 2008 | 16 NC  Privitera Franco 8 ITA 2093 1 -

11 22 NC Dobboletta Al ex 3 ITA 2078 | 41 NC Bernardini Tonmaso 3 ITA 1919 1 - 0

12 36 NC Baiocchi Emanuel e 3 ITA 2011 | 24 NC D Afonso Nicola 8 ITA 2055 Ap- A
13 11 NC Foglia Maurizio 2.5 ITA 2148 | 35 NC Bellincanpi Stefano 2.5 ITA 2012 1 - O
14 15 NC Cardili Mariano 2.5 ITA 2093 | 31 NC De Carlo Benito Fabi 2.5 ITA 2014 0 - 1
15 21 NC Ofini Ncolo 2.5 ITA 2080 | 33 NC Villani Cristian 2.5 CGER 2013 1 - 0

16 27 NC Tonel Gulia 2.5 ITA 2031 | 25 NC Viaggi Stefano 2.5 ITA 2053 1- 0

17 30 NC Rinaudo Andrea 2.5 ITA 2017 | 39 NC Sinmeone Gulio 2.5 ITA 1976 Aw- A
18 17 NC Calandri Fausto 2 ITA 2088 | 26 NC Fagnani Al essandro 2 ITA 2040 1 - O

19 44 NC Alegranti Luca 2 ITA 1915 | 23 NC Rago Riccardo 2 ITA 2075 A%- A
20 43 NC Marvulli Dario 1.5 ITA 1917 | 42 NC Ragonese Rosario Luc 1 ITA 1918 1 - O
21 32 NC Ruggeri Pietro 2 ITA 2014 | 0 - F
22 9 NC \Wagner Bernd 1.5 GER 2173 | 0 - F
23 28 NC Lateana Donenico 1.5 ITA 2026 | 1 - F
24 29 NC Faccia Sergio 1 I TA 2022 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GV Drasko Mlan 5 ME 2439 | 3 FM G levych Arthem 5.5 ITA 2409 Aw- A
2 6 FM De Santis Alessio 5.5 ITA 2291 | 19 NC Gancotti Eraldo ® ITA 2083 1 - O

3 5 IM Al eksic Nenad 5 SRB 2337 | 1 GM  Romani shin Oeg M 5 UKR 2471 0 - 1

4 12 NC Begel man Boris 5 RUS 2125 | 7 NC Viviani Alessio 5 ITA 2273 0 - 1

5 4 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2347 | 20 NC Vincenzi Marco 4.5 ITA 2083 Ap- A
6 8 NC Marsili Riccardo 4 ITA 2194 | 40 NC Santinelli Mchele 4 ITA 1934 Ax- A
7 22 NC Dobboletta Al ex 4 ITA 2078 | 13 NC Rotoni Mtteo 4 ITA 2118 1 - 0

8 18 NC Rinaudo Sergio 4 ITA 2087 | 37 NC G anpi Vincenzo 4 ITA 2008 1 - 0

9 31 NC De Carlo Benito Fabi 3.5 ITA 2014 | 38 NC Trasciatti Mrko 4 ITA 1988 1 - 0

10 24 NC D Afonso Nicola 3.5 ITA 2055 | 10 NC Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2149 0 - 1

11 34 WM Messina Roberta 3.5 ITA 2012 | 11 NC Foglia Murizio 3.5 ITA 2148 Aw- A
12 14 NC Lantini Mrco 3.5 ITA 2115 | 27 NC Tonel Gulia 3.5 ITA 2031 Awn- A
13 39 NC Sinmeone Gulio 3 ITA 1976 | 36 NC Baiocchi Emanuele 3.5 ITA 2011 0 - 1
14 16 NC Privitera Franco 3 ITA 2093 | 17 NC Calandri Fausto 3 ITA 2088 Ax%- A
15 41 NC Bernardini Tommaso 3 ITA 1919 | 30 NC Rinaudo Andrea 3 ITA 2017 A% - A
16 28 NC Lateana Donenico 2.5 ITA 2026 | 15 NC Cardili Mariano 2.5 ITA 2093 Aw- A
17 23 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 2075 | 43 NC Marvulli Dario 2.5 ITA 1917 0 - 1

18 25 NC Viaggi Stefano 2.5 ITA 2053 | 44 NC Allegranti Luca 2.5 ITA 1915 1 - 0

19 33 NC Villani Cristian 2.5 CGER 2013 | 26 NC Fagnani Al essandro 2 ITA 2040 O - 1
20 35 NC Bellincanpi Stefano 2.5 ITA 2012 | 42 NC Ragonese Rosario Luc 1 ITA 1918 1 - O
21 21 NC Ofini Ncolo 3.5 ITA 2080 | 0 - F
22 32 NC Ruggeri Pietro 2 I TA 2014 | 0 - F
23 9 NC Wagner Bernd 1.5 GER 2173 | 0 - F
24 29 NC Faccia Sergio 1 I TA 2022 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

NG SR I \/| PORTO SAN GIORGIO
Italiana ' ' Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

(1509003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GV Drasko Mlan 5.5 MNE 2439 | 6 FM De Santis Alessio 6.5 ITA 2291 Aw- A
2 1 GM  Romani shin O eg M 6 UKR 2471 | 3 FM G levych Arthem 6 ITA 2409 1 - O

3 7 NC Viviani Alessio 6 ITA 2273 | 18 NC R naudo Sergio 5 ITA 2087 1 - 0O

4 4 IM  Vezzosi Paol o 5} ITA 2347 | 22 NC Dobboletta Al ex 5 ITA 2078 1 - 0

5 19 NC Gancotti Eraldo 5 ITA 2083 | 5 IM Al eksic Nenad 5 SRB 2337 Ay- A
6 20 NC Vincenzi Marco 5 ITA 2083 | 12 NC Begelnan Boris B RUS 2125 0 - 1

7 36 NC Baiocchi Emanuel e 4.5 |ITA 2011 | 8 NC Marsili Riccardo 4.5 ITA 2194 0 - 1

8 40 NC Santinelli Mchele 4.5 ITA 1934 | 31 NC De Carlo Benito Fabi 4.5 |ITA 2014 Av- A
9 10 NC Carnicelli Valerio 4.5 ITA 2149 | 13 NC Rotoni Mitteo 4 ITA 2118 1 - O

10 37 NC Cianpi Vincenzo 4 ITA 2008 | 14 NC Lantini Marco 4 ITA 2115 A%- A
11 27 NC Tonel Gulia 4 ITA 2031 | 34 WM Mssina Roberta 4 ITA 2012 A%- A
12 30 NC Rinaudo Andrea 3.5 ITA 2017 | 16 NC Privitera Franco 3.5 ITA 2093 Aw- A
13 17 NC Calandri Fausto 3.5 ITA 2088 | 25 NC Viaggi Stefano 3.5 ITA 2053 Aw- A
14 43 NC Marvulli Dario 3.5 ITA 1917 | 24 NC D Alfonso Ncola 3.5 ITA 2055 Ax- A
15 15 NC Cardili Mariano 3 ITA 2093 | 41 NC Bernardini Tonmaso 3.5 ITA 1919 A% - A
16 26 NC Fagnani Al essandro 3 ITA 2040 | 28 NC Lateana Donenico 8 ITA 2026 Ap- A
17 23 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 2075 | 39 NC Sineone Gulio 3 ITA 1976 1 - O
18 44 NC Allegranti Luca 2.5 ITA 1915 | 33 NC Villani Cristian 2.5 GER 2013 Aw- A
19 11 NC Foglia Maurizio 4 I TA 2148 | 0 - F
20 38 NC Trasciatti Mrko 4 ITA 1988 | 0 - F
21 21 NC Ofini Ncolo 3.5 ITA 2080 | 0 - F
22 35 NC Bellincanpi Stefano 3.5 |ITA 2012 | 0 - F
23 32 NC Ruggeri Pietro 2 I TA 2014 | 0 - F
24 9 NC Wagner Bernd 1.5 GER 2173 | 0 - F
25 29 NC Faccia Sergio 1 ITA 2022 | 0 - F
26 42 NC Ragonese Rosario Luc 1 ITA 1918 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana Q J

Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

GM KR El o FI DE: 2471 Perf: 2420 Media: 2199.11 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Dobboletta Al ex I TA 2078 393 0.92 A 0 0
2 N 33 NC Villani Cristian GER 2013 458 0.92 1 1 1
3 B 6 FM De Santis Alessio I TA 2291 180 0.74 Ay 1 1
4 N 41 NC Bernardini Tonmaso I TA 1919 552 0.92 1 2 2
5 B 12 NC Begel nan Boris RUS 2125 346 0.89 1 3 3
6 N 7 NC Viviani Alessio I TA 2273 198 0.76 O 3 3
7 B 4 IM Vezzosi Paol o | TA 2347 124 0.67 1 4 4
8 N5 IM Al eksic Nenad SRB 2337 134 0.68 1 5 5
9 B 3 FM G levych Arthem I TA 2409 62 0.59 1 6 6
7.09 6 6

GM ME El o FI DE: 2439 Perf: 2321 Media: 2195.22 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Rago Riccardo I TA 2075 364 0.9 1 1 1
2 B 15 NC Cardili MNariano I TA 2093 346 0.89 1 2 2
3 N7 NC Viviani Al essio I TA 2273 166 0.72 O 2 2
4 B 5 IM Al eksic Nenad SRB 2337 102 0.64 Ay 2 2
5 N 19 NC Gancotti Eraldo I TA 2083 356 0.89 Ay 2 2
6 B 22 NC Dobboletta Al ex I TA 2078 361 0.9 1 3 3
7 N 13 NC Rotoni Matteo I TA 2118 321 0.87 1 4 4
8 B 3 FM G 1levych Arthem I TA 2409 30 0.54 Ay 4 4
9 B 6 FM De Santis Alessio I TA 2291 148 0.7 Ay 4 4
7.05 4 4

FM I TA El o FI DE: 2409 Perf: 2386 Media: 2260.44 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC D Alfonso Nicola I TA 2055 354 0.89 1 1 1
2 N 12 NC Begel nan Boris RUS 2125 284 0.84 1 2 2
3 B4 IM  Vezzosi Paol o | TA 2347 62 0.59 Ay 2 2
4 N 10 NC Carnicelli Valerio I TA 2149 260 0.82 1 3 3
5 B 8 NC Marsili Riccardo I TA 2194 215 0.77 Ay 3 3
6 N 6 FM De Santis Alessio I TA 2291 118 0.66 Ay 3 3
7 B 7 NC Viviani Alessio I TA 2273 136 0.68 1 4 4
8 N 2 GM  Drasko Ml an M\E 2439 -30 0.46 Ay 4 4
9 N1 GM  Rommnishin Oeg M UKR 2471 -62 0.41 0 4 4
6.12 4 4

IM I TA El o FI DE: 2347 Perf: 2297 Media: 2171.78 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Fagnani Al essandro I TA 2040 307 0.86 1 1 1
2 B 17 NC Calandri Fausto | TA 2088 259 0.82 1 2 2
3 N 3 FM G levych Arthem ITA 2409 -62 0.41 Ay 2 2
4 B 7 NC Viviani Alessio I TA 2273 74 0.6 0 2 2
5 N 30 NC Rinaudo Andrea I TA 2017 330 0.88 1 3 3
6 B 18 NC Rinaudo Sergio | TA 2087 260 0.82 1 4 4
7 N1 GM  Romanishin Oeg M UKR 2471 -124 0.33 0 4 4
8 B 20 NC Vincenzi Marco I TA 2083 264 0.82 Ay 4 4
9 B 22 NC Dobboletta Al ex I TA 2078 269 0.83 1 5 5
6. 37 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana Q J

Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

IM SRB El o FI DE: 2337 Perf: 2245 Media: 2165.00 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Tonel Gulia I TA 2031 306 0.86 1 1 1
2 N 18 NC Rinaudo Sergio I TA 2087 250 0.81 Ay 1 1
3 B 35 NC Bellincanpi Stefano I TA 2012 325 0.87 1 2 2
4 N 2 GM Drasko M lan MNE 2439 -102 0.36 Ay 2 2
5 B 38 NC Trasciatti Mrko I TA 1988 349 0.89 Ay 2 2
6 N 20 NC Vincenzi Marco I TA 2083 254 0.81 1 3 3
7 B 6 FM De Santis Al essio I TA 2291 46 0.56 Ay 3 3
8 B 1 GM  Romanishin Oeg M UKR 2471 -1340.32 0 3 3
9 N 19 NC G ancotti Eraldo I TA 2083 254 0.81 Ay 3 3
6. 29 3 3

FM I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2447 Media: 2226.67 WW: 1.87
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Lateana Donenico | TA 2026 265 0.82 1 1 1
2 B 44 NC Allegranti Luca I TA 1915 376 0.91 1 2 2
3 N1 GM  Ronani shin Aeg M UKR 2471 -180 0.26 Ay 2 2
4 B 18 NC R naudo Sergio I TA 2087 204 0.76 1 3 3
5 N7 NC Viviani Alessio | TA 2273 18 0.53 1 4 4
6 B 3 FM G levych Arthem I TA 2409 -118 0.34 Ay 4 4
7 N5 IM Al eksic Nenad SRB 2337 -46 0.44 Ay 4 4
8 B 19 NC Gancotti Eraldo | TA 2083 208 0.77 1 5 5
9 N 2 GM Drasko M1 an M\E 2439 -1480.3 Ay 5 5
5.13 5 5

NC I TA El o FI DE: 2273 Perf: 2473 Media: 2252. 67 WW: 2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Faccia Sergio I TA 2022 251 0.81 1 1 1
2 N 20 NC Vincenzi Marco I TA 2083 190 0.75 1 2 2
3 B2 GM Drasko Ml an M\E 2439 -166 0.28 1 3 3
4 N 4 IM  Vezzosi Paol o | TA 2347 -74 0.4 1 4 4
5 B 6 FM De Santis Al essio I TA 2291 -18 0.47 O 4 4
6 B 1 GM Ronanishin Aeg M UKR 2471 -198 0.24 1 5 5
7 N 3 FM Gl evych Arthem I TA 2409 -136 0.32 O 5 5
8 N 12 NC Begelman Boris RUS 2125 148 0.7 1 6 6
9 B 18 NC Rinaudo Sergio I TA 2087 186 0.74 1 7 7
4.71 7 7

NC I TA El o FI DE: 2194 Perf: 2145 Media: 2064. 44 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Rinaudo Andrea I TA 2017 177 0.73 Ay 0 0
2 B 32 NC Ruggeri Pietro ITA 2014 180 0.74 Ay 0 0
3 N 27 NC Tonel Gulia I TA 2031 163 0.72 1 1 1
4 B 15 NC Cardili Mariano I TA 2093 101 0.64 1 2 2
5 N 3 FM G levych Arthem I TA 2409 -2150.23 Ay 2 2
6 B 38 NC Trasciatti Mrko I TA 1988 206 0.76 Ay 2 2
7 N 19 NC Gancotti Eraldo | TA 2083 111 0.65 O 2 2
8 B 40 NC Santinelli Mchele I TA 1934 260 0.82 Ay 2 2
9 N 36 NC Baiocchi Emanuel e I TA 2011 183 0.74 1 3 3
6. 03 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana ! J’ Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC GER El o FI DE: 2173 Perf: 2206 Media: 2013.00 WWe: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC De Carlo Benito Fabio I TA 2014 159 0.71 1 1 1
2 N 35 NC Bellincanpi Stefano I TA 2012 161 0.71 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.42 1 1

NC ITA El o FI DE: 2149 Perf: 2115 Media: 2071.25 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Ruggeri Pietro I TA 2014 135 0.68 Ay 0 0
2 B 30 NC Rinaudo Andrea I TA 2017 132 0.68 1 1 1
3 0 1 F 1 2
4 B 3 FM G levych Arthem I TA 2409 -2600.18 O 1 2
5 N 36 NC Baiocchi Emanuel e I TA 2011 138 0.69 Ay 1 2
6 N 40 NC Santinelli Mchele I TA 1934 215 0.77 O 1 2
7 B 34 WM Mssina Roberta I TA 2012 137 0.68 Ay 1 2
8 N 24 NC DAfonso Nicola I TA 2055 94 0.63 1 2 3
9 B 13 NC Rotoni Matteo I TA 2118 31 0.54 1 3 4
4. 85 3 4

NC | TA El o FI DE: 2148 Perf: 2028 Media: 2028.00 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Villani Cristian GER 2013 135 0.68 Ay 0 0
2 N 22 NC Dobbol etta Al ex I TA 2078 70 0.6 1 1 1
3 B 41 NC Bernardini Tommaso I TA 1919 229 0.79 Ay 1 1
4 N 16 NC Privitera Franco I TA 2093 55 0.58 0 1 1
5 B 20 NC Vincenzi Mrco | TA 2083 65 0.59 1 1
6 N 31 NC De Carlo Benito Fabio I TA 2014 134 0.68 Ay 1 1
7 B 35 NC Bellincanpi Stefano I TA 2012 136 0.68 1 2 2
8 N 34 WM Messina Roberta I TA 2012 136 0.68 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
5.28 2 2

NC RUS El o FI DE: 2125 Perf: 2276 Media: 2150.78 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 WM Mssina Roberta I TA 2012 113 0.65 1 1 1
2 B3 FM G levych Arthem I TA 2409 -2840.16 0 1 1
3 N 29 NC Faccia Sergio I TA 2022 103 0.64 1 2 2
4 B 17 NC Calandri Fausto | TA 2088 37 0.55 1 3 3
5 N1 GM  Romanishin Oeg M UKR 2471 -346 0.11 O 3 3
6 B 36 NC Baiocchi Emanuel e I TA 2011 114 0.66 1 4 4
7 N 38 NC Trasciatti Mrko | TA 1988 137 0.68 1 5 5
8 B 7 NC Viviani Alessio I TA 2273 -148 0.3 0 5 5
9 N 20 NC Vincenzi Marco I TA 2083 42 0.56 1 6 6
4,31 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana Q J

Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC I TA El o FIDE: 2118 Perf: 2019 Media: 2061.89 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Bellincanpi Stefano I TA 2012 106 0.64 O 0 0
2 N 29 NC Faccia Sergio I TA 2022 96 0.63 O 0 0
3 B 43 NC  Marvulli Dario I TA 1917 201 0.76 1 1 1
4 N 33 NC Villani Cristian GER 2013 105 0.64 1 2 2
5 B 37 NC G anpi Vincenzo | TA 2008 110 0.65 1 3 3
6 N 41 NC Bernardi ni Tonmaso I TA 1919 199 0.76 1 4 4
7 B 2 GM Drasko Ml an M\E 2439 -3210.13 0 4 4
8 N 22 NC Dobboletta Alex I TA 2078 40 0.56 0 4 4
9 N 10 NC Carnicelli Valerio I TA 2149 -31 0.46 O 4 4
5.23 4 4

NC |ITA El o FIDE: 2115 Perf: 2019 Media: 2018.22 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 36 NC Baiocchi Emanuele ITA 2011 104 0.64 Ay 0 0
2 B 38 NC Trasciatti Mrko I TA 1988 127 0.67 Ay 0 0
3 N 32 NC Ruggeri Pietro I TA 2014 101 0.64 Ay 0 0
4 B 30 NC Rinaudo Andrea I TA 2017 98 0.63 O 0 0
5 N 44 NC Allegranti Luca ITA 1915 200 0.76 1 1 1
6 B 15 NC Cardili Mariano I TA 2093 22 0.53 Ay 1 1
7 N 18 NC Rinaudo Sergio I TA 2087 28 0.54 Ay 1 1
8 B 27 NC Tonel Gulia ITA 2031 84 0.62 Ay 1 1
9 N 37 NC G anpi Vincenzo I TA 2008 107 0.65 Ay 1 1
5.68 1 1

NC I TA El o FI DE: 2093 Perf: 1990 Media: 2069.44 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Canpi Vincenzo | TA 2008 85 0.62 1 1 1
2 N 2 GM Drasko MIan M\E 2439 -346 0.11 O 1 1
3 B39 NC Sineone Gulio I TA 1976 117 0.66 1 2 2
4 N 8 NC Marsili Riccardo I TA 2194 -1010.36 O 2 2
5 B 40 NC Santinelli Mchele I TA 1934 159 0.71 O 2 2
6 N 14 NC Lantini Marco I TA 2115 -22 0.47 Ay 2 2
7 B 31 NC De Carlo Benito Fabio I TA 2014 79 0.61 O 2 2
8 N 28 NC Lateana Doneni co I TA 2026 67 0.59 Ay 2 2
9 B 41 NC Bernardini Tommaso I TA 1919 174 0.73 Ay 2 2
4. 86 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2093 Perf: 1996 Media: 2038.33 WW: -1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Trasciatti Mrko | TA 1988 105 0.64 Ay 0 0
2 B 36 NC Baiocchi Emanuel e I TA 2011 82 0.61 Ay 0 0
3 N 44 NC Alegranti Luca I TA 1915 178 0.73 1 1 1
4 B 11 NC Foglia Maurizio I TA 2148 -55 0.42 1 2 2
5 N 18 NC Rinaudo Sergio | TA 2087 6 0.51 0 2 2
6 B 19 NC Gancotti Eraldo I TA 2083 10 0.51 O 2 2
7 N 37 NC Cianpi Vincenzo I TA 2008 85 0.62 O 2 2
8 B 17 NC Cal andri Fausto I TA 2088 5 0.51 Ay 2 2
9 N 30 NC Rinaudo Andrea I TA 2017 76 0.6 Ay 2 2
5.15 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana Q J

Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC I TA El o FI DE: 2088 Perf: 2021 Media: 2063. 67 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Sinmeone Gulio I TA 1976 112 0.65 1 1 1
2 N 4 IM  Vezzosi Paol o I TA 2347 -2590.18 0 1 1
3 B 37 NC Canpi Vincenzo | TA 2008 80 0.61 1 2 2
4 N 12 NC Begelnman Boris RUS 2125 -37 0.45 0 2 2
5 B 41 NC Bernardini Tonmaso I TA 1919 169 0.72 O 2 2
6 N 34 WM Messina Roberta I TA 2012 76 0.6 0 2 2
7 B 26 NC Fagnani Al essandro I TA 2040 48 0.57 1 3 3
8 N 16 NC Privitera Franco I TA 2093 -5 0.49 Ay 3 3
9 B 25 NC Viaggi Stefano I TA 2053 35 0.55 Ay 3 3
4. 82 3 3

NC ITA El o FI DE: 2087 Perf: 2175 Media: 2174.75 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Santinelli Mchele I TA 1934 153 0.7 1 1 1
2 BS5 IM Al eksic Nenad SRB 2337 -2500.19 Ay 1 1
3 0 1 F 1 2
4 N 6 FM De Santis Alessio I TA 2291 -204 0.24 O 1 2
5 B 16 NC Privitera Franco I TA 2093 -6 0.49 1 2 3
6 N 4 IM  Vezzosi Paol o | TA 2347 -2600.18 0 2 3
7 B 14 NC Lantini Marco I TA 2115 -28 0.46 Ay 2 3
8 B 37 NC danpi Vincenzo I TA 2008 79 0.61 1 3 4
9 N 7 NC Viviani Alessio I TA 2273 -186 0.26 0 3 4
3.13 3 4

NC I TA El o FI DE: 2083 Perf: 2292 Media: 2150.25 WW: 2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Bernardi ni Tonmaso I TA 1919 164 0.72 Ay 0 0
2 N 43 NC Marvulli Dario I TA 1917 166 0.72 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 35 NC Bellincanpi Stefano I TA 2012 71 0.6 1 2 2
5 B 2 GM Drasko M| an M\E 2439 -356 0.11 Ay 2 2
6 N 16 NC Privitera Franco I TA 2093 -10 0.49 1 3 3
7 B 8 NC Marsili Riccardo I TA 2194 -1110.35 1 4 4
8 N 6 FM De Santis Al essio I TA 2291 -2080.23 0 4 4
9 B 5 IM Al eksic Nenad SRB 2337 -2540.19 Ay 4 4
3.41 4 4

NC I TA El o FI DE: 2083 Perf: 2166 Media: 2123.00 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Ragonese Rosario Lucio |TA 1918 165 0.72 1 1 1
2 B7 NC Viviani Alessio I TA 2273 -1900.25 0 1 1
3 N 36 NC Baiocchi Emanuel e ITA 2011 72 0.6 A 1 1
4 B 32 NC Ruggeri Pietro I TA 2014 69 0.6 1 2 2
5 N 11 NC Foglia Maurizio I TA 2148 -65 0.41 1 3 3
6 B 5 IM Al eksic Nenad SRB 2337 -2540.19 0 3 3
7 N 40 NC Santinelli Mchele I TA 1934 149 0.7 1 4 4
8 N 4 IM  Vezzosi Paol o I TA 2347 -264 0.18 Ay 4 4
9 B 12 NC Begelnman Boris RUS 2125 -42 0.44 O 4 4
4.09 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana Q J

Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC ITA El o FI DE: 2080 Perf: 1978 Media: 1978.00 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Marvulli Dario I TA 1917 163 0.72 Ay 0 0
2 N 41 NC Bernardini Tommaso I TA 1919 161 0.71 O 0 0
3 B 31 NC De Carlo Benito Fabio I TA 2014 66 0.59 0 0 0
4 N 25 NC Viaggi Stefano ITA 2053 27 0.54 Ay 0 0
5 B 34 WM Messina Roberta I TA 2012 68 0.59 Ay 0 0
6 N 42 NC Ragonese Rosario Lucio I TA 1918 162 0.71 1 1 1
7 B 3 NC Villani Cristian GER 2013 67 0.59 1 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4. 45 2 2

NC ITA El o FI DE: 2078 Perf: 2202 Media: 2158.78 WWe: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Romanishin Oeg M UKR 2471 -3930.08 Ay 0 0
2 B 11 NC Foglia Maurizio I TA 2148 -70 0.4 O 0 0
3 N 40 NC Santinelli Mchele I TA 1934 144 0.69 Ay 0 0
4 B 29 NC Faccia Sergio I TA 2022 56 0.58 1 1 1
5 N 27 NC Tonel Gulia I TA 2031 47 0.57 1 2 2
6 N 2 GM  Drasko Ml an M\E 2439 -3610.1 O 2 2
7 B 41 NC Bernardi ni Tonmaso I TA 1919 159 0.71 1 3 3
8 B 13 NC Rotoni Matteo I TA 2118 -40 0.44 1 4 4
9 N 4 IM  Vezzosi Paol o | TA 2347 -2690.17 O 4 4
3.74 4 4

NC | TA El o FI DE: 2075 Perf: 1954 Media: 2034.00 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM Drasko M1 an MNE 2439 -3640.1 O 0 0
2 N 31 NC De Carlo Benito Fabio I TA 2014 61 0.58 Ay 0 0
3 B 33 NC Villani Cristian GER 2013 62 0.59 Ay 0 0
4 N 34 WM Messina Roberta ITA 2012 63 0.59 Ay 0 0
5 B 35 NC Bellincanpi Stefano I TA 2012 63 0.59 Ay 0 0
6 N 37 NC Cianpi Vincenzo I TA 2008 67 0.59 0 0 0
7 N 44 NC Allegranti Luca ITA 1915 160 0.71 Ay 0 0
8 B 43 NC  Marvulli Dario I TA 1917 158 0.71 O 0 0
9 B 39 NC Sineone Gulio I TA 1976 99 0.64 1 1 1
5.1 1 1

NC I TA El o FI DE: 2055 Perf: 2008 Media: 2051.00 WWe: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM G levych Arthem I TA 2409 -3540.11 O 0 0
2 B 34 WM Messina Roberta I TA 2012 43 0.56 1 1 1
3 N 38 NC Trasciatti Mrko | TA 1988 67 0.59 0 1 1
4 B 40 NC Santinelli Mchele I TA 1934 121 0.66 O 1 1
5 N 29 NC Faccia Sergio I TA 2022 33 0.55 1 2 2
6 B 30 NC Rinaudo Andrea I TA 2017 38 0.55 1 3 3
7 N 36 NC Baiocchi Emanuel e I TA 2011 44 0.56 Ay 3 3
8 B 10 NC Carnicelli Valerio I TA 2149 -94 0.37 O 3 3
9 N 43 NC WMarvulli Dario I TA 1917 138 0.69 Ay 3 3
4. 64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana Q J

Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC I TA El o FI DE: 2053 Perf: 2013 Media: 2013.00 WWe: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 40 NC Santinelli Mchele | TA 1934 119 0.66 Ay 0 0
3 N 30 NC Rinaudo Andrea I TA 2017 36 0.55 0 0 0
4 B 21 NC Ofini Ncolo' | TA 2080 -27 0.46 Ay 0 0
5 N 33 NC Villani Cristian CGER 2013 40 0.56 Ay 0 0
6 B 28 NC Lat eana Doneni co I TA 2026 27 0.54 1 1 1
7 N 27 NC Tonel Gulia I TA 2031 22 0.53 0 1 1
8 B 44 NC Allegranti Luca I TA 1915 138 0.69 1 2 2
9 N 17 NC Calandri Fausto | TA 2088 -35 0.45 Ay 2 2
4,44 2 2

NC ITA El o FI DE: 2040 Perf: 1908 Media: 2048.50 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Vezzosi Paol o | TA 2347 -3070.14 0 0 0
2 N 37 NC Cianpi Vincenzo I TA 2008 32 0.54 0 0 0
3 B 34 WM Messina Roberta I TA 2012 28 0.54 0 0 0
4 N 42 NC Ragonese Rosario Lucio |TA 1918 122 0.67 1 1 1
5 B 39 NC Sineone Gulio I TA 1976 64 0.59 O 1 1
6 0 1 F 1 2
7 N 17 NC Cal andri Fausto I TA 2088 -48 0.43 0 1 2
8 N 33 NC Villani Cristian CGER 2013 27 0.54 1 2 3
9 B 28 NC Lat eana Doneni co I TA 2026 14 0.52 Ay 2 3
3.97 2 3

NC | TA El o FI DE: 2031 Perf: 2078 Media: 2077.22 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Al eksic Nenad SRB 2337 -3060.14 0 0 0
2 B 42 NC Ragonese Rosario Lucio |ITA 1918 113 0.65 1 1 1
3 B8 NC Marsili Riccardo I TA 2194 -1630.28 0 1 1
4 N 39 NC Sineone Gulio I TA 1976 55 0.58 1 2 2
5 B 22 NC Dobboletta Alex I TA 2078 -47 0.43 0 2 2
6 N 35 NC Bellincanmpi Stefano I TA 2012 19 0.53 Ay 2 2
7 B 25 NC Viaggi Stefano I TA 2053 -22 0.47 1 3 3
8 N 14 NC Lantini Marco I TA 2115 -84 0.38 Ay 3 3
9 B 34 WM Messina Roberta I TA 2012 19 0.53 Ay 3 3
3.99 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2026 Perf: 1896 Media: 2037.00 WWe: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 FM De Santis Alessio I TA 2291 -2650.18 0 0 0
2 N39 NC Simeone Gulio I TA 1976 50 0.57 O 0 0
3 B 42 NC Ragonese Rosario Lucio |TA 1918 108 0.65 1 1 1
4 N 37 NC G anpi Vincenzo I TA 2008 18 0.53 0 1 1
5 B 43 NC Marvulli Dario I TA 1917 109 0.65 Ay 1 1
6 N 25 NC Viaggi Stefano I TA 2053 -27 0.46 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 15 NC Cardili Mariano I TA 2093 -67 0.41 Ay 1 2
9 N 26 NC Fagnani Al essandro I TA 2040 -14 0.48 Ay 1 2
3.93 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana ! J’ Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC I TA El o FI DE: 2022 Perf: 1890 Media: 2129.80 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Viviani Alessio I TA 2273 -2510.19 O 0 0
2 B 13 NC Rotoni Mtteo I TA 2118 -96 0.37 1 1 1
3 B 12 NC Begelman Boris RUS 2125 -1030.36 0 1 1
4 N 22 NC Dobboletta Al ex I TA 2078 -56 0.42 0 1 1
5 B 24 NC D Alfonso Nicola I TA 2055 -33 0.45 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.79 1 1

NC ITA El o FI DE: 2017 Perf: 2058 Media: 2100.11 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Marsili Riccardo I TA 2194 -1770.27 Ay 0 0
2 N 10 NC Carnicelli Valerio I TA 2149 -1320.32 0 0 0
3 B 25 NC Viaggi Stefano I TA 2053 -36 0.45 1 1 1
4 N 14 NC Lantini Marco I TA 2115 -98 0.37 1 2 2
5 B 4 IM  Vezzosi Paol o | TA 2347 -3300.12 0 2 2
6 N 24 NC D Afonso Nicola I TA 2055 -38 0.45 0 2 2
7 B 39 NC Sinmeone Gulio I TA 1976 41 0.56 Ay 2 2
8 N 41 NC Bernardi ni Tonmaso I TA 1919 98 0.63 Ay 2 2
9 B 16 NC Privitera Franco I TA 2093 -76 0.4 Ay 2 2
3.57 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2014 Perf: 2101 Media: 2057.33 WW: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Wagner Bernd CGER 2173 -1590.29 O 0 0
2 B 23 NC Rago Riccardo I TA 2075 -61 0.42 Ay 0 0
3 N21 NC Ofini Ncolo | TA 2080 -66 0.41 1 1 1
4 B 36 NC Baiocchi Emmnuel e I TA 2011 3 0.5 O 1 1
5 N 32 NC Ruggeri Pietro I TA 2014 0 0.5 A 1 1
6 B 11 NC Foglia Maurizio I TA 2148 -1340.32 Ay 1 1
7 N 15 NC Cardili Mriano | TA 2093 -79 0.39 1 2 2
8 B 3 NC Trasciatti Mrko | TA 1988 26 0.54 1 3 3
9 N 40 NC Santinelli Mchele ITA 1934 80 0.61 Ay 3 3
3.98 3 3

NC I TA El o FI DE: 2014 Perf: 2039 Media: 2111.00 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Carnicelli Valerio I TA 2149 -135 0.32 Ay 0 0
2 N 8 NC Marsili Riccardo I TA 2194 -1800.26 Ay 0 0
3 B 14 NC Lantini Marco I TA 2115 -1010.36 Ay 0 0
4 N 20 NC Vincenzi Marco I TA 2083 -69 0.4 0 0 0
5 B 31 NC De Carlo Benito Fabio I TA 2014 0 0.5 Ay 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
1.84 0 0
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SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana Q J

Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC GER El o FI DE: 2013 Perf: 1966 Media: 2090. 78 WW: -0.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Foglia Murizio I TA 2148 -1350.32 AYy 0 0
2 B1 GM Romani shin Aeg M UKR 2471 -458 0.08 0 0 0
3 N 23 NC Rago Riccardo I TA 2075 -62 0.41 Ay 0 0
4 B 13 NC Rotoni Matteo I TA 2118 -1050.36 O 0 0
5 B 25 NC Viaggi Stefano ITA 2053 -40 0.44 Ay 0 0
6 N 43 NC Marvulli Dario I TA 1917 96 0.63 1 1 1
7 N21 NC Ofini Ncolo | TA 2080 -67 0.41 O 1 1
8 B 26 NC Fagnani Al essandro I TA 2040 -27 0.46 O 1 1
9 N 44 NC Allegranti Luca I TA 1915 98 0.63 Ay 1 1
3.74 1 1

WM | TA El o FI DE: 2012 Perf: 2088 Media: 2087.89 WWe: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Begelnan Boris RUS 2125 -1130.35 0 0 0
2 N24 NC DAfonso Nicola | TA 2055 -43 0.44 0 0 0
3 N 26 NC Fagnani Al essandro | TA 2040 -28 0.46 1 1 1
4 B 23 NC Rago Riccardo I TA 2075 -63 0.41 Ay 1 1
5 N21 NC Ofini Ncolo I TA 2080 -68 0.41 Ay 1 1
6 B 17 NC Calandri Fausto | TA 2088 -76 0.4 1 2 2
7 N 10 NC Carnicelli Valerio I TA 2149 -137 0.32 Ay 2 2
8 B 11 NC Foglia Maurizio I TA 2148 -136 0.32 Ay 2 2
9 N 27 NC Tonel Gulia I TA 2031 -19 0.47 Ay 2 2
3.58 2 2

NC | TA El o FI DE: 2012 Perf: 2068 Media: 2110.38 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Rotoni Matteo I TA 2118 -106 0.36 1 1 1
2 B9 NC Wagner Bernd CGER 2173 -161 0.29 Ay 1 1
3 N5 IM Al eksic Nenad SRB 2337 -3250.13 0 1 1
4 B 19 NC Gancotti Eraldo | TA 2083 -71 0.4 O 1 1
5 N 23 NC Rago Riccardo I TA 2075 -63 0.41 Ay 1 1
6 B 27 NC Tonel Gulia I TA 2031 -19 0.47 Ay 1 1
7 N 11 NC Foglia Maurizio I TA 2148 -136 0.32 0 1 1
8 B 42 NC Ragonese Rosario Lucio |TA 1918 94 0.63 1 2 2
9 0 0 F 2 2
3.01 2 2

NC I TA El o FIDE: 2011 Perf: 2090 Media: 2089.33 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Lantini Marco I TA 2115 -104 0.36 Ay 0 0
2 N 16 NC Privitera Franco I TA 2093 -82 0.39 Ay 0 0
3 B 20 NC Vincenzi Marco I TA 2083 -72 0.4 Ay 0O 0
4 N 31 NC De Carlo Benito Fabio I TA 2014 -3 0.5 1 1 1
5 B 10 NC Carnicelli Valerio I TA 2149 -138 0.31 Ay 1 1
6 N 12 NC Begelman Boris RUS 2125 -1140.34 0 1 1
7 B 24 NC DAfonso Nicola | TA 2055 -44 0.44 Ay 1 1
8 N 39 NC Simeone Gulio I TA 1976 35 0.55 1 2 2
9 B 8 NC Marsili Riccardo I TA 2194 -1830.26 O 2 2
3.55 2 2
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SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana Q J

Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC ITA El o FI DE: 2008 Perf: 2082 Media: 2081. 67 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Cardili Mariano I TA 2093 -85 0.38 0 0 0
2 B 26 NC Fagnani Al essandro I TA 2040 -32 0.46 1 1 1
3 N 17 NC Calandri Fausto | TA 2088 -80 0.39 O 1 1
4 B 28 NC Lateana Domenico I TA 2026 -18 0.47 1 2 2
5 N 13 NC Rotoni Matteo I TA 2118 -1100.35 O 2 2
6 B 23 NC Rago Riccardo I TA 2075 -67 0.41 1 3 3
7 B 16 NC Privitera Franco | TA 2093 -85 0.38 1 4 4
8 N 18 NC Rinaudo Sergio I TA 2087 -79 0.39 0 4 4
9 B 14 NC Lantini Marco I TA 2115 -107 0.35 Ay 4 4
3.58 4 4

NC ITA El o FI DE: 1988 Perf: 2084 Media: 2133.29 WWw: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Privitera Franco I TA 2093 -1050.36 Ay 0 0
2 N 14 NC Lantini Mrco I TA 2115 -1270.33 Ay 0 0
3 B 24 NC D Alfonso Nicola I TA 2055 -67 0.41 1 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N5 IM Al eksic Nenad SRB 2337 -3490.11 Ay 1 2
6 N 8 NC Marsili Riccardo ITA 2194 -206 0.24 Ay 1 2
7 B 12 NC Begelnman Boris RUS 2125 -137 0.32 0 1 2
8 N 31 NC De Carlo Benito Fabio I TA 2014 -26 0.46 O 1 2
9 0 0 F1 2
2.23 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1976 Perf: 1908 Media: 2032.89 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Calandri Fausto | TA 2088 -112 0.35 O 0 0
2 B 28 NC Lateana Domenico I TA 2026 -50 0.43 1 1 1
3 N 15 NC Cardili Mariano | TA 2093 -1170.34 0 1 1
4 B 27 NC Tonel Gulia I TA 2031 -55 0.42 O 1 1
5 N 26 NC Fagnani Al essandro I TA 2040 -64 0.41 1 2 2
6 B 44 NC Allegranti Luca I TA 1915 61 0.58 Ay 2 2
7 N 30 NC Rinaudo Andrea | TA 2017 -41 0.44 Ay 2 2
8 B 36 NC Baiocchi Enmanuele I TA 2011 -35 0.45 0 2 2
9 N 23 NC Rago Riccardo I TA 2075 -99 0.36 O 2 2
3.78 2 2

NC I TA El o FI DE: 1934 Perf: 2133 Media: 2089.56 WWwe: 2.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Rinaudo Sergio | TA 2087 -153 0.3 0 0 0
2 N 25 NC Viaggi Stefano I TA 2053 -1190.34 Ay 0 0
3 B 22 NC Dobboletta Alex ITA 2078 -144 0.31 Ay 0 0
4 N 24 NC D Alfonso Nicola I TA 2055 -1210.34 1 1 1
5 N 15 NC Cardili Mariano I TA 2093 -1590.29 1 2 2
6 B 10 NC Carnicelli Valerio I TA 2149 -2150.23 1 3 3
7 B 20 NC Vincenzi Mrco | TA 2083 -149 0.3 0 3 3
8 N 8 NC Marsili Riccardo I TA 2194 -260 0.18 Ay 3 3
9 B 31 NC De Carlo Benito Fabio I TA 2014 -80 0.39 Ay 3 3
2.68 3 3
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SI:IVCT RIS VI \/| PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
Italiana Q J

Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

NC ITA El o FIDE: 1919 Perf: 2088 Media: 2130.67 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 19 NC Gancotti Eraldo ITA 2083 -164 0.28 Ay 0 0
2 B21 NC Ofini Ncolo' ITA 2080 -1610.29 1 1 1
3 N 11 NC Foglia Maurizio I TA 2148 -2290.21 Ay 1 1
4 B 1 GM  Romanishin Oeg M UKR 2471 -5520.08 0 1 1
5 N 17 NC Calandri Fausto ITA 2088 -169 0.28 1 2 2
6 B 13 NC Rotoni Matteo ITA 2118 -199 0.24 0 2 2
7 N 22 NC Dobboletta Al ex I TA 2078 -1590.29 0 2 2
8 B 30 NC Rinaudo Andrea I TA 2017 -98 0.37 Ay 2 2
9 N 15 NC Cardili Mariano ITA 2093 -1740.27 Ay 2 2
2.31 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1918 Perf: 1292 Media: 2027.00 WWe: -2.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Vincenzi Marco | TA 2083 -1650.28 0 0 0
2 N 27 NC Tonel Gulia I TA 2031 -1130.35 0 0 0
3 N 28 NC Lateana Donenico | TA 2026 -108 0.35 0 0 0
4 B 26 NC Fagnani Al essandro I TA 2040 -122 0.33 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 21 NC Ofini Ncolo I TA 2080 -162 0.29 0 0 1
7 N 43 NC Marvulli Dario I TA 1917 1 0.5 0 0 1
8 N 35 NC Bellincanpi Stefano I TA 2012 -94 0.37 O 0 1
9 0 0O FO 1
2.47 0 1

NC I TA El o FIDE: 1917 Perf: 1989 Media: 2031.44 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 NC Ofini Ncolo I TA 2080 -1630.28 Ay 0 0
2 B 19 NC Gancotti Eraldo | TA 2083 -166 0.28 O 0 0
3 N 13 NC Rotoni Mtteo I TA 2118 -2010.24 0 0 0
4 B 44 NC Alegranti Luca I TA 1915 2 0.5 Ay 0 0
5 N 28 NC Lateana Domeni co I TA 2026 -109 0.35 Ay 0 0
6 B 33 NC Villani Cristian GER 2013 -96 0.37 O 0 0
7 B 42 NC Ragonese Rosario Lucio |ITA 1918 -1 0.5 1 1 1
8 N 23 NC Rago Riccardo I TA 2075 -158 0.29 1 2 2
9 B 24 NC DAfonso Nicola I TA 2055 -1380.31 Ay 2 2
3.12 2 2

NC ITA El o FIDE: 1915 Perf: 1874 Media: 2066. 62 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 1 FO 1
2 N6 FM De Santis Alessio ITA 2291 -376 0.09 0 0 1
3 B 16 NC Privitera Franco I TA 2093 -178 0.27 O 0 1
4 N 43 NC Marvulli Dario ITA 1917 -2 0.5 Ay 0 1
5 B 14 NC Lantini Marco ITA 2115 -2000.24 0 0 1
6 N 39 NC Sineone Gulio ITA 1976 -61 0.42 Ay 0 1
7 B 23 NC Rago Riccardo ITA 2075 -160 0.29 Ay 0 1
8 N 25 NC \Viaggi Stefano I TA 2053 -138 0.31 0 0 1
9 B 33 NC Villani Cristian GER 2013 -98 0.37 Ay 0 1
2.49 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica

Itali

29-04-2024

XXVI PORTO SAN GIORGIO (1509003A)
lana 'J' Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat

Att
7 NC Vi vi ani Al essio ITA 9 9 7 4.5
12 NC Begel nan Bori s RUS 9 9 6 6

FSI - XXVI PORTO SAN GIORGIO (1509003A) - Porto San Giorgio - 22-08-2015 - 30-08-2015 - Pag. 27/27



